
CENÍK
SLUŽEB



PRIVÁTNÍ ROMANTIC SPA (kapacita 4 osoby)

Vstup do wellness 90 min/1–4 osoby 2 050 Kč 1 890 Kč 1 690 Kč

Vstup do wellness 120 min/1–4 osoby 2 550 Kč 2 390 Kč 2 190 Kč

Vstup do wellness 180 min/1–4 osoby 3 850 Kč 3 590 Kč 3 190 Kč

Každých dalších 30 min  700 Kč 650 kč 550 Kč

V ceně vstupu je zahrnuto zapůjčení 1 osušky a 1 prostěradla na osobu a karafa vody.

 Cena U VINICE karta Po–Pá do 14.00

Tento privátní prostor je vybaven finskou saunou, vířivkou pro 4 osoby, relaxačním dvojlůžkem, 

venkovní ochlazovací sprchou s vědrem, terasou s lehátky a jezírkem.

PRIVÁTNÍ FAMILY SPA (kapacita 12 osob)

Vstup do wellness 90 min/1–6 osob 2 150 Kč 1 990 Kč 1 790 Kč

Vstup do wellness 120 min/1–6 osob 2 650 Kč 2 490 Kč 2 290 Kč

Vstup do wellness 180 min/1–6 osob 3 950 Kč 3 690 Kč 3 290 Kč

Další osoba 90 min  490 Kč 450 Kč 400 Kč

Další osoba 120 min 650 Kč 600 Kč 540Kč

Další osoba 180 minut 980 Kč 900 Kč 800 Kč

Překročení času / další osoba 
160 Kč 150 Kč 140 Kč 

Překročení času za další osobu za 30 min

Každých dalších 30 min 720 Kč 690 Kč 630 Kč

V ceně vstupu je zahrnuto zapůjčení 1 osušky a 1 prostěradla na osobu a karafa vody.

 Cena U VINICE karta Po–Pá do 14.00

Tento privátní prostor je vybaven finskou saunou, parní lázni, vířivkou pro 5 osob, venkovní ochlazovací 

sprchou s vědrem a ochlazovacím bazénkem, terasou s lehátky a jezírkem.

Čas, který strávíte ve wellness není omezen, čas navíc se Vám počítá po 15 min.  

(neplatíte započtenou hodinu či půlhodinu)


